



# Munch autoriseret fysioterapiholdingselskab ApS

Enevangen 57, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 84 89 56

## Årsrapport

## 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

Rasmus Ferndale Munch-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Munch autoriseret fysioterapiholdingselskab ApS Enevangen 57 3450 Allerød
	CVR-nr.: 37 84 89 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Ferndale Munch-Hansen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Connectfys aut. fysioterapeuter ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalandelen i kapitalinteressen Connectfys autoriserede fysioterapeuter ApS til kostpris svarende til 2.544 t.kr. Egenkapitalen i kapitalinteressen er pr. 31. december 2022 353 t.kr. Driften i kapitalinteressen har i 2022 udvist et mindre underskud på ca. 32 t.kr., hvilket skyldes en masse engangsomkostninger. Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling fra 2021 fortsætter i 2023 og de kommende år. Der eksisterer endvidere en betydelig merværdi på ydernumre i kapitalinteressen som ikke er indregnet.

Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at værdien af kapitalinteressen kan indregnes til den anførte værdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.844 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.679 kr. mod -37.970 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 31. december 2022, og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige udbytter fra kapitalinteresse.

Selskabet har endvidere modtaget tilbagetrædelseserklæring fra alle væsentlige långivere, og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke på selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.844</b>	<b>-10.625</b>
Andre finansielle indtægter	1.482	8.871
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.317</u>	<u>-36.216</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.679</b>	<b>-37.970</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-45.679</u></b>	<b><u>-37.970</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.679</u>	<u>-37.970</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-45.679</u></b>	<b><u>-37.970</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.543.654</u></b>	<b><u>2.543.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.353	147.496
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.353</u>	<u>149.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>528</u>	<u>9.345</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.881</u></b>	<b><u>158.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.556.535</u></b>	<b><u>2.702.495</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-91.771</u>	<u>-46.092</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-41.771</u></b>	<b><u>3.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	<u>408.810</u>	<u>426.444</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.810</u>	<u>426.444</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	<u>2.181.496</u>	<u>2.264.143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.189.496</u>	<u>2.272.143</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.598.306</u></b>	<b><u>2.698.587</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.556.535</u></b>	<b><u>2.702.495</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitalforhold</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-46.092	3.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.679	-45.679
	<b>50.000</b>	<b>-91.771</b>	<b>-41.771</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 31. december 2022, og selskabets ledelse er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige udbytter fra kapitalinteresse.

Selskabet har endvidere modtaget tilbagetrædelseserklæring fra alle væsentlige långivere, og årsregnskabet er på den baggrund aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.543.654</u>	<u>2.543.654</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.543.654</b></u>	<u><b>2.543.654</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.543.654</b></u>	<u><b>2.543.654</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Connectfys aut. fysioterapeuter ApS, Frederiksberg	44 %	<u>353.101</u>	<u>-32.578</u>
		<u><b>353.101</b></u>	<u><b>-32.578</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Smallegade Holding ApS	<u>408.810</u>	<u>426.444</u>
	408.810	426.444
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>408.810</u></b>	<b><u>426.444</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
